Wyniki gtosowania w ramach

Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego
Dzielnica: Zgbkowice
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Gtosowanie Gtosowanie
tacznie Szacunkow
Udziat internetowe tradycyjne Y
Lp. Nazwa projektu koszt
% Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba .
projektu
gtosow punktow gtosow | punktow | gtosow | punktow
Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2014 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
1. Budowa
infrastruktury
parkingowej wraz z
g doiazd 39% 85 405 1153 10 639 1238 | 11044 | 229 640,00 zt
rogg dojazdowa na
terenie Przedszkola
nr 33 w Zgbkowicach
2. Monitoring na
Osiedlu Mtodych
) 7% 106 606 273 1364 379 1970 | 113 000,00 zt
Hutnikow w
Zabkowicach




Rewitalizacja
amfiteatru

Zabkowickiego

4%

136

604

140

489

276

1093

30 000,00 zt

Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2014 roku

w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:

Wymiana
nawierzchni
chodnikéw na
Osiedlu Mtodych

Hutnikow

29%

136

909

903

7 545

1039

8 454

197 400,00 zt

Podnoszenie
standardéw
edukacyjnych
i zapewnienie
nowoczesnych form
nauczania w Szkole

Podstawowej nr 31

5%

98

655

165

803

263

1458

98 729,00 zt

Remont chodnika
wzdtuz budynku

Chemiczna 3c

4%

16

89

133

1166

149

1255

70 000,00 zt

Sitownia plenerowa —
plac zabaw dla

dorostych

4%

120

685

100

416

220

1101

64 000,00 zt

Remont biezni na
stadionie KS Unia

Zabkowice

2%

67

447

44

210

111

657

170 000,00 zt

Plac zabaw klubu

rekiny

2%

31

127

60

520

91

647

90 000,00 zt

10.

Koncepcja
zagospodarowania
terenu w rejonie
budynkéw nr 3A, 4A,i
5Aoraznr7A, 8Ai
budynkéw nr 6A
Wspdlnoty

Mieszkaniowej na

2%

24

108

48

382

72

490

20 000,00 zt




osiedlu Robotniczym
na dziatce gruntu nr
2746 bedacej w
uzytkowaniu
wieczystym SM

»Metalurg”

11. Remont chodnika

przy ul. Osiedle 1% 46 238 36 128 82 366 141 000,00 zt
Robotnicze
12. | Punkt Informacyjny
Urzedu Miejskiego w 0% 22 74 16 51 38 125 50 000,00 zt
Dabrowie Gérniczej
LICZBA GtOSUJACYCH 503 os 2373 os SUMA -2 876 os
LICZBA 0SOB UPRAWIONYCH DO
7351 os
GLOSOWANIA
FREKWENCIJA % 39 %
KWOTA DLA DZIELNICY 385 937,04 zt
SRODKI WYDATKOWANE 372 640,00 zt

SRODKI POZOSTALE W DZIELNICY

13 297,04 zt




